03b

正 本 檔號：

係存年限：

IlIIIIIIIIIII

____

I
I
I
I
I

裴
I
l
I
I
I
I
I
1

____

IIIII1

__

ltrlI

.,̀

行政浣農業委員會 函

71150臺南市歸仁區中正南路2段35-1號

地址： 54044南投縣南投市光華路

8路

承辦人：朱慧敏

電語： 049-2332380分機1087

傳真： 049-2341116
受文者：成大智趼國際瞼證股份有限公司電子信箱： chml212@mail. afu. gov

. tw
發文日期：中華民國 109年3 月 9 日

發文字號：農授粳字第 1091060328A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

「香蕉良好農業規範(TGAP) 2020 PLUS」作業圖表業經本

會109年3 月 9 日農授糧字第 1091060328號公告，茲檢附公告

影本1份，請查照。

說明：旨揭臺灣良好農業規範電子襠已建置於本會農槿署綱玷，請

惠予輔導農民下載使用（農糧署全球資訊綱https: / /www. a位

. gov. tw/首頁／農禋業務／産銷履歷專區／杲掛類之臺灣良好

農業規範）

主旨：

。

,

`

線
1

正本：各縣市政府、國立中興大學、國立屏柬科技大學、環球國際驗讒股份有限公司

丶采困生態臉證有限公司丶中華瞼證有限公司、成大智妍國際臉證股份有限公

司丶台灣食農安全檢璈股份有限公司丶暐凱國際檢臉·科技股份有限公司、環虹

錕騰科技股份有限公司、財困法人台灣香蕉趼究所

副本：財困法人全國認讒·基金會、行政院農業委員會企劃處、行政院農業委員會資訊

中心（請flj 營綱站）、行政院農業委員會農業試驗所、行政浣農業委員會農業

稹物募物試職所、行政院扆業委員會動植物防疫檢疫局、行政浣扆業委員會桃

囷區農業改良場丶行政院濃業委員會苗栗區農業改良場、行政浣農業委員會臺

中區晨業改良場丶行政院裊業委員會臺南區農業改良場、行政院農業委員會高

雄區農業改良場丶行政院農業委員會花蓮區農業改良場、行政院農業委員會臺

束區農業改良場丶行政院梟業委員會種苗改良縶薤場、行政院農業委員會農種

署（北區分署、中區分署丶南區分署、束區分署、企劃維、農業資材維、作物生

產維）（均含附件）

琫姜員 l
第 1 頁 共1 頁